
Styrelse och funktionärer i Raksta Samfällighetsförening 2022-2023

Nr Funktion Namn Telefon Epost Ansvar Ingår  i Styrelse Vald för period

1 Ordförande Niclas Norling 070-7520058 niclas@raksta.com Ja 2021-2023

2
Ordinarie ledamot & 1:e 
Vägchef

Lars Liljegard lars@raksta.com
Tar emot all felanmälan 

vägar 
Ja 2021-2023

3
Ordinarie ledamot & vice 
Vägchef

Oscar Eriksson oscar@raksta.com Ja 2022-2024

4 Ordinarie ledamot & Kassör Emelie Mårtensson 073-0401648 emelie@raksta.com 
Hanterar 

avgift/medlemsfrågor 
Ja 2022-2024

5
Ordinarie ledamot & 
Sekreterare

Björn Dahlström 073-8011821 bjorn@raksta.com
Handhar 

protokoll/stadgar etc
Ja 2022-2024

6 Suppleant Erik Mellqvist 070-7356629 erik@raksta.com Ja 2022-2023
7 Suppleant Thomas Berglund thomas@raksta.com Webbredaktör Ja 2022-2023
8 Suppleant Maria Prinds Carstensen 070-4951418 maria@raksta.com ja 2022-2023
9 Suppleant Karin Borgman 073-5420501 karin@raksta.com ja 2022-2023

Områdesbyfogde Jan Östman 070-5932897 jan@raksta.com 2022-2023
Ordinarie revisor Mia Andersson 076-2067170 mia@raksta.com 2022-2024
Ordinarie revisor Susanne Stålarm 070-8699799 susanne@raksta.com 2021-2023
Revisorssuppleant Peter Berggren 070-7742524 peter@raksta.com 2022-2023
Valberedning Bo Gripenfors 08-7701059 bo@raksta.com 2022-2023

Går till samtliga i styrelsen samt revisorer, valberedning och områdesbyfogdestyrelsemote@raksta.com

styrelsen@raksta.com Går till de 9 med beslutanderätt i styrelsen


